ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

07.|2.2022 r N9 74

Об утверждении муниципальной прогрtlп{мы
<<Защита населения и территории Красноярского
сельского поселения от чрезвычайньтх ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности на 202З-2025 годы>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. Jt 131-ФЗ кОб общих
принципаХ оргulнизаЦии местнОго сап{оупРавлениrI), постановлением администрации
КрасноярСкого сельСкого поселения от 27.I2.20lбг. Ns 115 <об утверждении Пор"лп,u
разработки, реализации и оценки эф ф ективности муниципilльньD( программ
Красноярского сельQкого поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области)),руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселениrI, на
основании решения Совета народных деп}"татов Красноярского сельского поселения
Ns 5712 от 06.12.2022г <Об утверждении бюджета Красноярского сельского поселения на
202З r и плановый период 202з-2024 гг), администрация Красноярского сельского
IIоселения

постановляет:

1. УтвердитЬ муниципальнуЮ проiраrrлму (Jацита населения
"Ърр"rор""красноярского сельского поселения от чрезвьтчайных ситуаций. обеспечение

пожарной безопасности на 202з-2025 годы) согласно приложению к настоящему
постановлению.

постановление вступает в силу с момента его официчtльного обнародования.
,,

Контроль за выполЕением постановления оставJuIю за собой.

Глава Красноярского сельского поселения вченко

2.

aJ.